
令和８年 ２月 ９日 

 

１年Ｂ級．Ｄ級･２学年・３学年保護者 各位 

川南町立国光原中学校 

校 長 藤田 雅元  

 

 

第１学年Ａ級の学級閉鎖について（お知らせ） 

 

 

平素より本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、全国的にインフルエンザが流行している状況です。本校も１年におきまして、インフルエン

ザや発熱等による欠席が先週から急増してまいりました。（２/９ １９名中９名欠席） 

つきましては、１年Ａ級において、下記のとおり「学級閉鎖」の措置をとることにいたしましたの

で、お知らせいたします。 

急なお知らせで御迷惑をおかけしますが、御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の感染状況によりましては他学年の学級・学年閉鎖も考えられます。御家庭におかれま

してもお子様の健康に十分ご留意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○ 学級閉鎖期間 

  令和８年２月１０日（火）のみ 

   ※現在のところ、２月１２（木）より授業再開の予定です。 

   ※学級閉鎖の延長がある場合、２月１０日（火）正午までにお知らせいたします。 

予定通り１２日からの再開ができる場合、特に連絡はいたしません。 


